

**PR Fashion Retail A/S
Gl. Strandvej
3050 Humlebæk**

CVR-nummer: 32081282

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 - 30. juni 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/12 2012



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæringer 6

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance..... 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PR Fashion Retail A/S Gl. Strandvej 280 3050 Humlebæk
	CVR-nr: 32 08 12 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Thiesen, formand Jeanette Garner Rønne Peter Rønne
Direktion	Peter Rønne
Revisor	JES Revision ApS Registrerede Revisorer FRR Postboks 87 3460 Birkerød
	Kontaktperson: Jørn E. Schmidt
Ejerforhold	PR Fashion Group A/S, Gl. Strandvej 280, 3050 Humlebæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning indenfor tøjbranchen..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - kr. 289.297 er ikke tilfredsstillende, men er en følge af, at den ene butik drives med underskud. Ledelsen har som en følge deraf solgt den tabsgivende butik pr. 1. november 2012.

Ledelsen har endvidere besluttet at koncentrere sig mere om konsulentopgaver, hvilket reducerer den forretningsmæssige risiko. Direktøren har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

Ledelsen forventer overskud på driften i 2012/2013.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er bortset fra ovenstående ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Nettoomsætning	3.870.062	4.124.918
1 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.497.125	-1.301.882
Andre eksterne omkostninger	-978.067	-1.129.071
BRUTTORESULTAT	1.394.870	1.693.965
Personaleomkostninger	-1.557.696	-1.609.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.110	-90.000
Andre driftsomkostninger.....	-14.125	0
DRIFTSRESULTAT	-270.061	-5.567
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	2.216	89
Andre finansielle indtægter.....	38	0
Andre finansielle omkostninger	-21.490	-21.092
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-289.297	-26.570
ÅRETS RESULTAT	-289.297	-26.570
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-289.297	-26.570
DISPONERET I ALT	-289.297	-26.570

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

AKTIVER

	2012 DKK	2011 DKK
2 Goodwill	168.000	192.000
Immaterielle anlægsaktiver	168.000	192.000
3 Produktionsanlæg og maskiner	80.000	120.000
3 Indretning af lejede lokaler	209.980	208.000
Materielle anlægsaktiver	289.980	328.000
Andre tilgodehavender	190.628	184.705
Finansielle anlægsaktiver	190.628	184.705
ANLÆGSAKTIVER	648.608	704.705
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	429.049	913.914
Forudbetaling for varer	57.723	38.028
Varebeholdninger	486.772	951.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.001	100.779
Andre tilgodehavender	306.409	334.347
Tilgodehavender	736.410	435.126
4 Likvide beholdninger	28.497	10.543
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.251.679	1.397.611
AKTIVER	1.900.287	2.102.316

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

PASSIVER

	2012 DKK	2011 DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-164.040	125.257
5 EGENKAPITAL	335.960	625.257
Andre hensatte forpligtelser	0	-73.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	-73.000
Kreditinstitutter	17.594	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.079	62.878
Selskabsskat	39.458	37.448
Anden gæld	542.591	1.154.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	783.605	294.918
Kortfristede gældsforpligtelser	1.564.327	1.550.059
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.564.327	1.550.059
PASSIVER	1.900.287	2.102.316
6 Tilbagetrædelseserklæring		
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2011/12 DKK	2010/11 DKK
1 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb	189.974	777.884
Varekøb, Danmark moms frit.....	822.286	274.886
Færdigvarer/handelsvarer fra eksterne leverandører, primo.....	913.914	1.163.026
Færdigvarer/handelsvarer fra eksterne leverandører, ultimo	-429.049	-913.914
	<u>1.497.125</u>	<u>1.301.882</u>
 2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		240.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>240.000</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>240.000</u>
 Af-/nedskrivninger, primo.....		-48.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-24.000
		<u>-72.000</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012		<u>-72.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>168.000</u>
 3 Materielle anlægsaktiver	Produktionsanlægs og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	200.000	260.000
Tilgang i årets løb	0	31.090
Afgang i årets løb	0	0
	<u>200.000</u>	<u>291.090</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>200.000</u>	<u>291.090</u>
 Af-/nedskrivninger, primo.....	-80.000	-52.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-40.000	-29.110
	<u>-120.000</u>	<u>-81.110</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2012	<u>-120.000</u>	<u>-81.110</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>80.000</u>	<u>209.980</u>

NOTER

	2012 DKK	2011 DKK
4 Likvide beholdninger		
Kasse.....	4.939	9.000
Ny Kredit.....	0	1.543
Bank, Fields.....	23.558	0
	28.497	10.543
	28.497	10.543

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	125.257	-289.297	-164.040
	625.257	-289.297	335.960
	625.257	-289.297	335.960

Selskabets aktier består af 500 stk. a DKK 1.000 per aktie.

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

6 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet for så vidt angår hans tilgodehavende.

7 Eventualposter mv.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.